Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
19-02-2020.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των έξι εκα-
τομμυρίων οκτακοσίων έντεκα χιλιάδων τριακοσίων 
εβδομήντα ευρώ (6.811.370,00 €).

3. Η Ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των πέντε 
εκατομμυρίων επτακοσίων ογδόντα εννέα χιλιάδων 
εξακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών 
(5.789.664,50 €), που αποτελεί ποσοστό 85 % του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης και προ-
ήλθε από φορολογηθέντα έκτακτα αποθεματικά ποσού 
5.789.664,50 €.

4. Το ύψος της παρεχόμενης ενίσχυσης ανέρχεται στο 
συνολικό ποσό 1.021.705,50 € και αναλύεται ως εξής:

- Επιχορήγηση ποσού ενός εκατομμυρίου είκοσι ενός 
χιλιάδων επτακοσίων πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών 
(1.021.705,50 €) που αποτελεί ποσοστό 15 % του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

5. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 24.000.000 κιλά 
και η συνολική ισχύς του μηχανολογικού εξοπλισμού 
ανήλθε σε 1.669,54.

6. Οι συνολικές θέσεις εργασίας κατά το χρόνο ολο-